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Szanowni Państwo, 
 
Zachęcam do zapoznania się z ofertą wyjątkowych zajęć językowych. Razem z naszymi 
nauczycielami mogą Państwo uczyć się języka angielskiego na kursie stacjonarnym w grupie w 
naszej szkole na ul. Smulikowskiego 14/4, bądź skorzystać z zajęć indywidualnych z dojazdem 
lektora we wskazane miejsce na terenie Warszawy.  
 
Nasze motto „motywacja przez pasje” oznacza, Ŝe zatrudniamy nauczycieli z pasją do 
nauczania i  motywujemy do nauki przez pasje lub hobby ucznia – kaŜdy kurs jest szyty na miarę.  
 

NAUCZYCIELE 
 
 

NajwaŜniejszy kapitał HappyHours stanowią nauczyciele. 
Współpracujemy wyłącznie z wysoko wykwalifikowanymi oraz 
doświadczonymi lektorami. Są to NATIVE SPEAKERS, bądź 
nauczyciele polskiego pochodzenia, którzy UKOŃCZYLI studia 
kierunkowe i od kilku lat pracują w zawodzie. Stawiamy na osoby, 
które posiadają otwartą, przyjazną osobowość, poczucie humoru, 
ale teŜ odpowiednie umiejętności miękkie związane z komunikacją 
interpersonalną, zarządzaniem grupą, jak i rozwiązywaniem sytuacji 
trudnych. 
 
Nauczycieli wybieramy na podstawie starannie przygotowanego, 
dwuetapowego procesu rekrutacyjnego (po pierwsze: rozmowa 
kwalifikacyjna, podczas której sprawdzamy charakter nauczyciela, 
jego mocne i słabe strony, podejście do nauczania i ucznia; po 
drugie: ocena sprawności językowej). 
  

 
 

PROGRAM SZYTY NA MIARĘ 
 
W HappyHours nie powielamy masowych programów nauczania. WaŜne są dla nas potrzeby 
uczniów. Oznacza to, Ŝe po przeprowadzeniu wstępnej analizy potrzeb w grupie, bądź 
indywidualnie i uwzględnieniu preferencji oraz oczekiwań, stworzymy program uszyty na miarę. 
 
Zakres usług językowych: 
 

1. Nauczamy dzieci, młodzieŜ i dorosłych na wszystkich poziomach zaawansowania, 
2. Prowadzimy kursy Business English i General English, 
3. Przygotowujemy do egzaminów (FCE, CAE, CPE, LCCI, TOEFL, TOEIC, Matura), 
4. Prowadzimy kursy intensywne, klasyczne oraz zajęcia pulsacyjne (kilkudniowe konsultacje 

przygotowujące do wyjazdów firmowych, negocjacji, prezentacji i innych spotkań 
biznesowych). 
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METODOLOGIA 
 
Nauczamy metodą komunikacyjną. W skład naszych zajęć wchodzą gry, zabawy, case studies. 
Korzystamy z filmów, nagrań i artykułów tematycznych. W HappyHours zajęcia są skonstruowane 
tak, aby jednocześnie edukowały i angaŜowały Słuchacza w naukę poprzez zabawę oraz jego 
pasje. 
 
Zajęcia są nadzorowane przez Metodyka.  
 
 

1. KURS INDYWIDUALNY Z DOJAZDEM LEKTORA WE WSKAZANE MIEJSCE 
 
Głównym celem kursu indywidualnego jest rozwijanie sprawności językowej Słuchacza poprzez 
maksymalne dostosowanie programu do jego potrzeb (program na miarę). Lektor dostosowuje 
przerabiany materiał do oczekiwań ucznia po przeprowadzeniu analizy potrzeb. 
 
Słuchacz sam wybiera długość i częstotliwość zajęć. W porozumieniu z lektorem moŜe zmieniać 
dni zajęć oraz comiesięczną ilość godzin. MoŜe równieŜ wpływać na rodzaj przerabianego 
materiału zgodnie z bieŜącym zapotrzebowaniem.  
 
Zapisy na kurs są łatwe i szybkie: wystarczy jeden e-mail. Kierujemy się zasadą: im mniej 
biurokracji, tym lepiej. Comiesięczne opłacanie zajęć angielskiego z góry jest równoznaczne z 
akceptacją naszego REGULAMINU i zasad współpracy. 
 
Uwaga: 1 lekcja trwa 60 minut. 
 

2. KURS STACJONARNY – UL. SMULIKOWSKIEGO 14 / 4 
 
Wychodząc na potrzeby naszych uczniów stworzyliśmy szkołę z kameralną, niepowtarzalną 
atmosferą, w której uczeń czuje się jak w domu. Przy kawie, herbacie i ciastkach przerabia dane 
zakresy tematyczne oraz rozwija zdolności językowe. Nauczyciel i Metodyk w jednej osobie 
pomaga w przystępny i przyjazny sposób zgłębić dane zagadnienia. Starannie zaplanowana 
przestrzeń wzmaga komfort nauki. 
 
Lektor dostosowuje do potrzeb grupy realizowany na zajęciach materiał (po przeprowadzeniu 
analizy potrzeb). Oznacza to, Ŝe nie korzysta z jednego podręcznika - chyba, Ŝe będzie taka 
konieczność - a z wielu materiałów edukacyjnych. Dzięki temu zajęcia mają charakter wysoko 
zindywidualizowany i są ściśle dopasowane do oczekiwań grupy. 
 
Jeden semestr składa się z 60 godzin lekcyjnych (45 min.). Oferujemy zajęcia dwa razy w 
tygodniu po 2 godziny (2 x 90 min.). Dni zajęć: poniedziałki – środy oraz wtorki – czwartki; godziny 
17.30 – 19.00; 19.30 – 21.00.  
 
Aby zapisać się na kurs naleŜy wypełnić kartę zgłoszeniową. W momencie zebrania grupy co 
najmniej 4 osobowej (a maksymalnie 5 osobowej) podpisujemy umowę i wystawiamy fakturę. Jej 
opłacenie (moŜliwe w 2 ratach) umoŜliwia rozpoczęcie kursu.  
 
Uwaga: 1 lekcja trwa 45 minut. 
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CENNIK  
 
 
1. Kurs indywidualny z dojazdem lektora 
 
 
 
W tym: 
 
* analiza potrzeb, 
* test wstępny, 
* selekcja, opracowanie materiałów, 
* dojazd lektora w miejsce zajęć. 
 
  

2. Stacjonarny kurs grupowy – ul. Smulikowskiego 14/4 
 
 
W tym: 
 
* analiza potrzeb, 
* test wstępny, 
* selekcja, opracowanie materiałów, 
 
 
 

85 PLN (1 lekcja = 60 minut) Semestr: 1200 PLN (60 lekcji; 1 lekcja = 45 min.; 2 razy w 
tygodniu po 2 godziny lekcyjne) 

  
 

REKOMENDACJE 
Rekomenduje nas wiele osób, w tym nasz były Słuchacz Pan Adam Sztaba. 

 

 
 
Zapraszam do kontaktu, 
 
Ewa Glińska 
 
Właściciel Akademii Językowej HappyHours 
tel. +48 501 161 849; ewa.glinska@happyhours.edu.pl; www.happyhours.edu.pl  


